
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO – ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 

Palackého nám. 11, 621 00 Brno 
 

tel: 541 421 749, fax: 541 226 124, e-mail: sekr@reckovice.brno.cz 

 

 

 
Výzva k podání nabídky na provedení díla „ Regenerace panelového sídliště Brno-

Řečkovice, VIII. etapa „ - veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 
1. Zadavatel veřejné zakázky 

 

Zadavatelem této veřejné zakázky je Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá 
Hora, Palackého nám. 11, 621 00 Brno, IČ 44992785. 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem zakázky jsou dvě stavby: 

B. 6. 1   Rekonstrukce  stávajícího parkoviště u centra Vysočina v Brně – Řečkovicích 
C. 1. 14 Zřízení oploceného výběhu pro psy mezi hřištěm a ulicí Novoměstskou 

Stavby zahrnují vybudování nového parkoviště s odpočinkovou zónou a zřízení oploceného výběhu pro 
psy s překážkami. 

Rozsah prací je podrobně definován v projektové dokumentaci  zpracované Ing. Luďkem Burešem, 

podskalská 228, 624 00 Brno,  v 08/2014, resp. Ing. arch. Soňou Lahodovou, Měřičkova 13, 62100 
Brno (dále jen projektová dokumentace). Projektová dokumentace  obsahuje technickou zprávu, 

výkresovou část a výkazy výměr. Projektová dokumentace bude žadatelům na požádání poskytnuta 
Ing. Evou Maláskovou, referentkou Odboru správy majetku ÚMČ Brno – Řečkovice a Mokrá Hora. 

 

 
3. Zadávací dokumentace: 

 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva se svou přílohou č. 1 – krycím listem nabídky - a projektová 

dokumentace. 

Projektovou dokumentaci je nutné písemně (případně e-mailem) objednat s uvedením identifikačních 
údajů uchazeče.  Za  poskytnutí  projektové dokumentace požaduje zadavatel úhradu ve výši 500,- Kč 

vč. DPH v hotovosti při vyzvednutí dokumentace. Projektovou dokumentaci je možno osobně 
vyzvednout u kontaktní osoby zadavatele - Ing. Eva Malásková, tel.: 541 421 741, +420 774 866 027, 

e-mail: malaskova@reckovice.brno.cz - po uhrazení uvedené částky v pondělí a středu od 8 do 17 
hodin, v úterý, ve čtvrtek a v pátek od 8 do 14 hodin (vždy po předchozí telefonické domluvě). 

Projektovou  dokumentaci lze vyzvednout do 17. hodiny dne 17. 6. 2015. 

Výkazy výměr budou poskytnuty v elektronické podobě  na CD nosiči. 
 

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 

Plnění zakázky se předpokládá v období červenec – září 2015. 
Místo plnění: stávající parkoviště u polyfunkčního centra Vysočina, ul. Vránova a pozemek p. č. 4983 

při ul. Novoměstské,  Brno – Řečkovice. 
 

 
 

 

 

mailto:malaskova@reckovice.brno.cz


5.  Kvalifikace uchazečů: 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který ve smyslu ustanovení § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen zákon), splní níže uvedené kvalifikační předpoklady: 

a)  základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, 

b)  profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, které prokáže: 
-     výpisem z obchodního rejstříku (je-li v něm dodavatel zapsán), 

-   doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména živnostenskými oprávněními pokrývající plně předmět veřejné zakázky,  
-  doklady osvědčujícími odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím         

odbornou způsobilost zabezpečuje, tedy osvědčení odborné způsobilosti alespoň 1 osoby dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu  povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor  ,,Pozemní stavby“, případně jiný, který 

pokrývá předmět zakázky, a doložením vztahu k této osobě čestným prohlášením, z něhož 
vyplyne, že jde o zaměstnance, subdodavatele, osobu poskytující služby na základě mandátní 

smlouvy. 
c) technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona seznamem min. 3 

významných stavebních prací obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky, a to min. 
3  rekonstrukcí či novostaveb parkovišť nebo zpevněných ploch s náklady stavby nejméně 2,5 

mil. Kč bez DPH provedených v posledních 5 letech, které uchazeč prokazuje čestným 

prohlášením a doložením osvědčení od objednatelů referenčních stavebních prací. Osvědčení 
objednatelů musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 

údaj o tom, že tyto práce byly provedeny řádně a odborně. 
d) technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. b) zákona seznamem techniků, již 

se budou podílet na plnění zakázky. Seznam bude obsahovat alespoň jednoho 

stavbyvedoucího s vysokoškolským vzděláním ve stavebním oboru. Seznam bude mít podobu 
čestného prohlášení, vzdělání bude doloženo příslušnými doklady o jeho dosažení. 

 
Kvalifikaci splní dodavatel, který dále předloží: 

-  pojistnou smlouvou, jejímž předmětem je odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem ve 

výši plnění minimálně 10 mil. Kč, včetně čestného prohlášení o její platnosti a účinnosti 
nejméně po dobu realizace veřejné zakázky,  

- výkaz celkového obratu za 3 poslední uzavřená účetní období ve výši min. 20 mil. Kč/rok 
(uchazeč prokazuje čestným prohlášením), 

-  poslední zpracovanou rozvahu podle zvláštních předpisů nebo určitou část takové rozvahy, z níž 
musí vyplývat, že uchazeč nebyl ve ztrátě. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů, tj. ke dni podání nabídky. Výpis z obchodního rejstříku, 
doklady o oprávnění k podnikání a osvědčení odborné způsobilosti mohou být předloženy 

v kopiích s ověřením pravosti.  

 
Čestná prohlášení budou předložena v originále a musí být podepsána oprávněnou osobou uchazeče. 

Doklady o vzdělání mohou být předloženy v kopiích bez ověření pravosti. 
Osvědčení od objednatelů referenčních prací mohou být předložena v kopiích bez ověření pravosti. 

Pojistná smlouva, výkaz celkového obratu, rozvaha či její část mohou být předloženy v kopiích bez 
ověření pravosti. 

 

Má – li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a předložit výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán. Splnění 
zbývajících profesních kvalifikačních předpokladů a technických předpokladů musí prokázat všichni 

dodavatelé společně. Podává – li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni předložit současně 

s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 



vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 
Nabídka uchazeče, který nesplní kvalifikaci, bude vyloučena z dalšího posuzování a hodnocení. 

 
 

6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení: 

 
Zadavatel zvolil základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti 

nabídky. Jednotlivé údaje  uvede uchazeč v krycím listu nabídky. Nabídky uchazečů bude zadavatel 
hodnotit bodovou metodou dle následujících dílčích hodnotících kritérií (dále jen „kritéria“), pro která 

stanovil váhu takto:  

 
1. kritérium: nabídková cena bez DPH,       váha 0,8 

 

2. kritérium: záruční lhůta na dílo v kalendářních měsících,    váha 0,2 
 

 
 

 

1. kritérium: 
Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude 

v tomto kritériu hodnocena nabídka uchazeče, který v nabídce uvede nejnižší nabídkovou 
cenu. Pro hodnocení kritéria celková výše nabídkové ceny bez DPH bude použita bodovací 

stupnice 0-100. Hodnocení bude vypočteno dle vzorce: 
 

    Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

    ________________________________   x 100 (bodů) 
    Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 
Bude-li nabídka obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, vyžádá si zadavatel její 

písemné zdůvodnění. Zdůvodnění musí být uchazečem doručeno do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti uchazeči. 
 

 
2. kritérium: 

Zadavatel bude hodnotit délku záruční lhůty danou počtem kalendářních měsíců. Uchazeči 

uvedou délku záruční lhůty v krycím listu nabídky. Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu 
hodnocena nabídka uchazeče, který v nabídce uvede nejdelší záruční lhůtu. Pro kritérium 

záruční lhůty bude použita bodovací stupnice 0-100. Hodnocení bude vypočteno dle vzorce:   
 

                                    Hodnocená délka záruční lhůty v kalendářních měsících 
    ________________________________     x 100 (bodů) 

    Nejdelší záruční lhůta v kalendářních měsících 

 
Bude-li délka záruční lhůty nižší než 36 měsíců nebo vyšší než 72 měsíců, bude nabídce  

v rámci tohoto kritéria přiřazeno 0 bodů. 
 

Vypočtená hodnocení jednotlivých kritérií budou vynásobena vahou příslušného kritéria. 

Bodové hodnocení bude vypočteno na dvě desetinná místa.  
Bodová hodnocení jednotlivých kritérií budou u každé nabídky sečtena, nejvhodnější nabídkou 

bude nabídka s nejvyšším bodovým hodnocením. 
 

 
 

 

 



7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny vč. platebních podmínek:  

 

Nabídková cena za splnění zakázky podle čl. 1 této výzvy musí být zpracována v souladu se zadávací 
dokumentací v českých korunách. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění: celková cena bez DPH, zvlášť bude 
uvedena sazba DPH v procentech. Příslušné údaje budou uvedeny v krycím listu nabídky. Nabídková 

cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci zakázky v místě plnění. V nabídce budou doloženy 

oceněné výkazy výměr. 
 

Cena uvedená v nabídce nebude měněna a bude závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 
 

Cena veřejné zakázky bude hrazena na základě dílčí faktury a konečné faktury, která bude vystavena 
po převzetí celého díla. Splatnost faktur bude činit 30 dnů ode dne jejich doručení zadavateli 

(budoucímu objednateli). 

 
 

8. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 
 

Výši nabídkové ceny lze překročit za těchto podmínek: 

 
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla oproti schválené projektové 

dokumentaci na základě požadavku objednatele nebo v případě chyb v projektové 
dokumentaci,  

 
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a 

norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny. 

 
 

9. Lhůta pro podání nabídek: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 23. 6. 2014 ve 12. 00 hodin. 

 
Nabídky doručené po uplynutí lhůty zadavatel neotevře a vyrozumí uchazeče o tom, že nabídku podal 

po uplynutí lhůty.  
 

 

 
10. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně: 

 
Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou, v uzavřených obálkách 

označených adresou uchazeče a nápisem NEOTEVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „Regenerace 
panelového sídliště VIII. etapa“. 

 

Místem pro podávání nabídek je sekretariát ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 
621 00 Brno, dveře č. 206 (nabídku lze podat v úřední dny pondělí a středa od 8.00 hod. do 17.00 

hod., v ostatní pracovní dny od 9.00 hod. do 14.00 hod.). 
Nabídky podané poštou se zasílají na adresu uvedenou v odst. 1. této výzvy. 

 

 
 

11. Prohlídka místa plnění zakázky  
 

Prohlídku místa plnění zakázky je možno uskutečnit po dohodě. 
 

 

12. Další podmínky: 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

Zadavatel požaduje písemný souhlas uchazeče se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

Z dalšího posuzování a hodnocení budou vyloučeny: 
- nabídky, které nesplní požadavky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek, 

- nabídky uchazečů, kteří v průběhu zadávacího řízení poruší předpisy o ochraně  

hospodářské soutěže. 
 

Nabídka bude předložena v členění: 
seznam částí nabídky, 

vyplněný krycí list nabídky, 
doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 
smlouva mezi osobami podávajícími společnou nabídku, 

pojistná smlouva, 
čestné prohlášení o platnosti a účinnosti pojistné smlouvy po dobu realizace veřejné zakázky, 

vyplněný výkaz výměr, 

výkaz celkového obratu, rozvaha nebo část rozvahy, 
písemný souhlas uchazeče se zveřejním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím,  
další dokumenty a podklady, které uchazeč považuje za vhodné k nabídce přiložit. 

 
 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

 
 

 
 

            

Příloha: - krycí list nabídky 
- výkaz výměr (v elektronické podobě na CD) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

V Brně dne      ………………………………… 
      Mgr. Bc. Marek Viskot 

     starosta městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 
 

 

 
 

 



PŘÍLOHA č.1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Regenerace panelového sídliště Brno – Řečkovice, VIII. etapa “ 

Uchazeč 

Název     
Sídlo firmy    
Vedená 

IČ     

DIČ     

Oprávněný zástupce firmy  

Telefon/fax    

Bankovní spojení   

 

1. Nabídková cena  

 

Objekt         cena v Kč bez DPH 

B.1.6 

C. 1.14.         

Cena celkem 

 

Poznámka: 

Ceny uvedené v krycím listu nabídky jsou cenami nejvýše přípustnými a nesmí být v budoucí 

smlouvě překročeny. 

 

2. Záruční lhůta 

Uchazeč nabízí záruční lhůtu na dílo v délce...............................................měsíců. 

 

 

 

Datum:........................... Razítko a podpis uchazeče:.......................................... 



 

 


